
84

FI 130

135

51

135

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

15
0

0
0

15
0

1000

1500

2000

500

105
0

90
0

75
0

60
0

45
0

30
0

Д120о

Гарантия 2 года

Степень защиты

Материал ABS-пластик

ОСОБЕННОСТИ:

О ПРОДУКТЕ:
Пластиковый накладной светильник круглой формы 
для освещения коридоров, тамбуров, лестничных 
проходов и площадок, подвальных и полуподвальных 
помещений. Диаметр светильника 135 мм, высота 51 
мм.

*Цвет по умолчанию RAL 9016 (белый)

КСС (КРИВАЯ СИЛЫ СВЕТА)

косинусная 
кривая сила света
(КСС Д), 120о

Д
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ТАБЛИЦА ИСПОЛНЕНИЙ

СХЕМА ФОРМИРОВАНИЯ АРТИКУЛА

Артикул Мощность,
Вт

Световой поток, 
Лм

Вес, 
кг Код заказа

FI 130 8W 6000K 8 600 0,1 00000015203

FI 130 12W 6000K 12 870 0,1 00000015206

FI 130 15W 6000K 15 1090 0,1 00000015208

БАП
Мощность,

Вт
Специальные

опции
Цветовая

температура, К

ЕМ 8
12
15

SENLM
SENLS

3000
4000
5000
6500

FI 130 XXX ХХW XXX XXXXК

Не обязательная
опция

Не обязательная
опция

РЕКОМЕНДАЦИИ ПО МОНТАЖУ Накладной способ.




